专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
服务热线：4001010003                             第1页 共6页
240828V1.4
ilin.com
VA13 系列风门执行器
说明书
产品概述

 控制精度：±1%
 多种规格可选：2Nm~40Nm
型号命名规则
风门执行器代号
输入信号
A：开关量；B：DC0(2)～10VDC 或 4(0)～20mA
扭矩
02：2Nm；04：4Nm；06：6Nm；08：8Nm；
16：16Nm；24：24Nm；32：32Nm；40：40Nm
 工作电压
24：AC/DC24V； 220：AC100V~AC240V
辅助开关
无：无反馈；K1：带 1 个位置反馈；K2：带 2 个位置反馈
VA13 - □ □ □ □ □
上盖：PC+ABS
底壳：PC+ABS
指示盖：ABS
齿轮箱：Q235-A
齿轮：POM、黄铜、粉末冶金
转轴：2Nm：Q235-A；4-6Nm：A3
8-40Nm：锌合金
防水接头：PA
反馈信号
0：无反馈；1：DC0(2)～10VDC 或 4(0)～20mA
专注智慧楼宇科技，让每一个楼宇舒适健康和节能。
服务热线：4001010003                                第2页 共6页